МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МБОУ «СОШ №2» ИГОСК)

ПРИКАЗ

20.01.2023 года                                                                                  № 18

г. Изобильный

Об утверждении плана мероприятий по
проведению в 2023 году в МБОУ «СОШ
№2» ИГОСК  Года педагога и наставника

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 июня 2022 года

№ 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», на

основании приказа ОО АИГО СК от 17.01.2023 №40 «Об утверждении плана мероприятий

по проведению в 2023 году на территории Изобильненского городского округа Года

педагога и наставника» и  в целях проведения в 2023 году на территории Изобильненского

городского округа Года педагога и наставника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по проведению в 2023 году в МБОУ «СОШ №2»

ИГОСК  Года педагога и наставника (далее – План мероприятий) (приложение).

2. Заместителям директора по УВР Кириловой Ирине Ивановне и Лукьянченко

Ольге Владимировне:

2.1. Довести до сведения педагогических работников школы настоящий приказ.

2.2. Организовать работу по реализации Плана мероприятий..

2.3. Разместить План мероприятий на официальном  сайте школы  в сети

«Интернет» и предоставить веб-ссылку на размещенные материалы на электронный адрес:

metodichesky.otdel@yandex.ru в срок до 23 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:metodichesky.otdel@yandex.ru